

**Protectia antiincendiara a
cablurilor electrice de putere in
comportamentul de cabluri tr.II
IDP 6kw**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 237 733,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134050013250	Izolator	h-om	551,000	84,97	46 818,48
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	55,750	84,97	4 737,08
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,000	84,97	6 457,72
Total manopera						58 013,28

Materiale:

1.	1551537308508	Cazeina tehnica de tip chiag sau acida	kg	15,200	0,00	0,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,380	16,00	310,08
3.	2320166200676	White spirit	kg	57,000	31,20	1 778,40
4.	2415107301960	Amoniac tehnic	kg	1,520	0,00	0,00
5.	2417107327355	Amorsa	kg	336,300	47,52	15 980,98
6.	2430126104976	Vopsea ignifuga Hensomastik 5 KS	kg	361,000	216,84	78 279,24
7.	2430226101026	Grund anticoroziv	kg	25,650	0,00	0,00
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	556,700	0,00	0,00
9.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	95,000	12,00	1 140,00
10.	2682112205680	Azbest spray	kg	13,300	39,80	529,34
Total materiale de construcții						98 018,04
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	198 111,19
TVA	20,00 %	39 622,24
Total	100,00 +	237 733,43

Total deviz:

**237 733,4
3**

Intocmit

SRL Euroros Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA Termoelectrica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

